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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502032N

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit ALUBES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tirane - Durres, Km 1 , Pajtoni 
Center 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, prodhim dhe montim të produkteve të aluminit: 
fasada xhami, fasada të ventiluara, kompozit, qeramike, 
terrakote, dyer, dritare, vetrata, kangjella, parapete etj., për 
projekte ndërtimesh civile dhe industriale. Veprimtari 
ekonomike në fushën e përpunimit aktiv dhe pasiv, import-
eksport. Veprimtari në fushën e pasurive të paluajtshme 
përmes shitjes, blerjes, dhënies ose marrjes me qira të 
pasurive të paluajtshme, administrimit të pronave, zhvillimit 
të pronave duke përfshirë, por pa u kufizuar në ndërtimin, 
rikonstruksionin dhe riparimin e ndërtesave. Shoqëria mund 
të kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare të lejueshme, e 
nevojshme dhe e dobishme për të përmbushur objektin e saj.
Besnik Petoshati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 23/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Petoshati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALUBES
E-Mail: alubes.al@oulook.com  
Telefon: 0697904294  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578385-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46252DB9-73AA-47A7-9D00-4D3171A68B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E601DBE-ECAA-4012-8694-68EB824D9D26

